
Stran 1736 / Št. 16 / 6. 3. 2015 Uradni list Republike Slovenije

602. Pravilnik o spremembah in dopolnitvah 
Pravilnika o oddajanju stvarnega premoženja 
v lasti Občine Žalec v najem (zakup)

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
ZLS-UPB2) (Uradni list RS, št. 94/07 in 76/08, 79/09 in 51/10), 
Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokal-
nih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10, 75/12, 47/13), Ured-
be o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti (Uradni list RS, št. 34/11, 42/12, 24/13) ter Zakona o 
kmetijskih zemljiščih (Uradni list RS, št. 55/03) je Občinski svet 
Občine Žalec na seji dne 23. februarja 2015 sprejel

P R A V I L N I K
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika  
o oddajanju stvarnega premoženja v lasti  

Občine Žalec v najem (zakup)

1. člen
V Pravilniku o oddajanju stvarnega premoženja v lasti 

Občine Žalec v najem (zakup) se spremeni priloga št. 1 Cenik 
najema stvarnega premoženja v lasti Občine Žalec.

2. člen
Ta pravilnik začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 464-04-113/2014
Žalec, dne 23. februarja 2015

Župan
Občine Žalec
Janko Kos l.r.

Priloga 1: Cenik najema stvarnega premoženja v lasti Občine Žalec

Namen uporabe Minimalna letna najemnina €/m2

Funkcionalno zemljišče k stanovanjskem objektu (dvorišče, dostopna 
pot, zelenica, garaže …) 0,50

Funkcionalno zemljišče k poslovnem objektu (dvorišče, dostopna pot, 
zelenica, garaže …) 1,00

Odprto skladišče 1,00

Parkirišče (parkirno mesto) 1. cona 20,00/mesec

2. cona 10,00/mesec

3. cona 5,00/mesec

Prodajni objekt (kiosk, konteiner, svečomat, mlekomat 
ipd.)

1. cona 60,00

2. cona 48,00

3. cona 36,00

Stojnica 5 €/dan

Mobilna prodaja 10 €/dan

Reklamne table (po m2 reklamne površine) 21,16

Minimalna mesečna najemnina €/m2

april–september oktober–marec

Letni vrtovi brez senčnikov v lasti Občine Žalec 1. cona 5,00 1,00

2. cona 4,00 1,00

3. cona 3,00 1,00

Letni vrtovi s senčniki v lasti Občine Žalec 1. cona 6,25 1,00

2. cona 5,25 1,00

3. cona 4,25 1,00




